
Zarządzenie Nr 84/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 05 września 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008  zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 
 

Dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” 

rozdziale 01095 – „Pozostała działalność”

 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 790 zł
§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 1 925 zł

Dziale 750 – „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
 

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji” 

o kwotę 7 000 zł

§ 4370 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej” 

o kwotę 1 500 zł

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 2 000 zł
rozdziale 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”  

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 4 300 zł
rozdziale 75095 – „Pozostała działalność”  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”              o kwotę  10 800 zł
Dziale 801 – „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”

 

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek”              

o kwotę  1 800 zł

  
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 
 

Dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” 

rozdziale 01095 – „Pozostała działalność”

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 2 715 zł



Dziale 750 – „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 19 800 zł
§ 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej” 
o kwotę 1 500 zł

rozdziale 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”  
§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”              o kwotę  4 300 zł

Dziale 801 – „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę  1 800 zł
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


